
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  50 del 21/10/2015 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: CONTRIBUTO PER REALIZZAZIONE LIBRO FOTOGRAFICO 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 23/10/2015                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della 
regolarità dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente per tutto il 2015 
Vista la delibera di consiglio n. 12/2015 con la quale si approva il bilancio esercizio 
2015 e i suoi allegati 
Richiamata la delibera di giunta n. 17/2015 con la quale si partecipava con  un contributo  alla realizzazione del  
libro fotografico  “Acquapendente  natura e uomo in simbiosi”per un importo di € 1000,00  a lordo di ogni ritenuta a 
favore del Sig. Antonini R.; 
Che in occasione dell’evento Expo 2015  la Comunità Montana e tutto il suo territorio sarà descritto nel  libro con 
foto ,loghi etc ; 
Vista la notula a prestazione occasionale n.01/2015 presentata dal Sig. Antonini R.che ha curato la parte fotografica 
del libro  di € 1000,00 
Ritenuto di procedere all’impegno e  liquidazione del’importo concesso  
 
 

DETERMINA 
Di LIQUIDARE AL SIG. Antonini R. per la  realizzazione del libro “Acquapendente  natura e uomo in simbiosi” un 
contributo di € 1000,00 a lordo delle ritenute di legge  
Di imputare la spesa lorda di € 1000,00 al capitolo 11099000 art.1 bilancio esercizio 2015 
 
 
 

 


